
Plats Namn VGR Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt P Krets P-kort STD

1 Henrik Holmgren A1 Torna Hällestads PSK 6 6 6 6 6 3 6 3 42/28 30 M 38835

2 Anders Engström A1 Lunds PK 5 5 6 5 5 5 6 5 42/27 32 M 40385

3 Bengt Mårtensson A1 Ystads PSK 5 4 5 4 6 5 4 5 38/24 20 M 39380

4 Fredrik Persson A1 Skurups PSF 5 4 4 5 4 5 4 6 37/28 17 M 39035

5 Linus Borgqvist A1 PK Elbogen 5 2 5 4 6 6 4 5 37/23 23 M 37433

6 Joel Rönneman A1 PK Elbogen 4 4 5 5 5 6 2 4 35/24 21 M 39452

7 Jill Jönsson A1 Torna Hällestads PSK 6 3 5 5 3 4 3 2 31/22 23 M 36872

8 Ola Malmqvist A1 Limhamns SF 2 2 4 3 5 4 5 6 31/22 21 M 41620

9 Jonas Bengtsson A1 Klippans PK 4 5 5 2 2 2 6 2 28/22 19 L 15396

10 Jane Fröbeson A1 Lunds PK 4 5 4 2 6 2 4 1 28/20 17 M 40388

11 Tim Stålring A1 Hammenhögs PK 5 2 5 3 5 1 4 3 28/18 13 L 41570

12 Erik Ljungdahl A1 PK Elbogen 4 3 3 4 2 3 3 3 25/20 18 M 33492

13 Fredrik Lundberg A1 Klippans PK 3 1 4 5 2 4 3 3 25/19 22 L 38744

14 Sofie Paulsson A1 Ängelholms PK 3 2 4 3 0 4 5 3 24/19 24 L 41180

15 Carsten Hansen A1 Kullens PK 2 1 4 3 3 4 3 3 23/18 22 M 18594

16 Jonas Wallgren A1 Lunds PK 4 4 5 2 1 3 3 1 23/18 14 M 42793

17 Martin Norle A1 Hammenhögs PK 4 2 5 1 4 1 2 1 20/16 5 L 38307

1 Ulf Persson A2 Trelleborgs PSKF 6 6 6 6 6 5 6 4 45/30 31 M 28623

2 Johan Maxy Persson A2 Kullens PK 6 5 6 6 6 5 6 5 45/29 40 M 32293

3 Dan Spjuth A2 Malmö PK 6 6 5 4 5 5 6 6 43/30 17 M 36417

4 Lars Sjöblom A2 Kävlinge PK 6 6 6 5 5 6 6 3 43/28 26 M 29876

5 Tommy Olsson A2 Malmö PK 4 5 6 6 5 4 6 5 41/29 36 M 27185

6 Jan-Åke Hansson A2 Torna Hällestads PSK 6 6 5 3 6 5 6 4 41/28 18 M 18980

7 Anders Liljekov A2 Torna Hällestads PSK 5 5 6 6 4 3 5 5 39/28 28 M 36375

8 Goce Kacaniklievski A2 PK Elbogen 4 5 3 5 5 5 6 6 39/27 26 M 31332

9 Kim Skogström A2 Malmö SG 6 5 6 3 5 3 6 5 39/26 22 M 30279

10 Mats Browé A2 Malmö PK 2 5 5 6 5 6 6 4 39/25 27 M 31450

11 Tommy Fremner A2 Landskrona PK 6 2 6 5 5 5 6 4 39/23 22 M 1609

12 Mikael Höjklint A2 PK Elbogen 4 4 6 5 5 5 5 4 38/26 23 M 3718

13 Ianric Ivarsson A2 Ängelholms PK 6 5 5 4 5 5 4 4 38/26 20 L 37241

Resultat i A1

Resultat i A2

Preliminär resultatlista från Kretsfält 6 i Landskrona



14 Ulf Gregow A2 Torna Hällestads PSK 5 4 6 5 5 4 6 3 38/25 23 M 18982

15 Henrik Lindblad A2 Kävlinge PK 5 4 6 2 6 5 5 5 38/25 17 M 37014

16 Peter Dahlström A2 Ystads PSK 6 3 6 6 3 4 6 4 38/24 31 M 15413

17 Mattias Holmqvist A2 Svalövs PK 5 6 6 3 4 3 6 4 37/28 25 M 36811

18 Dennis Koht A2 Trelleborgs PSKF 6 4 6 2 4 4 6 5 37/26 13 M 25212

19 Stefan Svensson A2 Torna Hällestads PSK 5 4 6 6 4 4 5 3 37/22 23 M 34097

20 Karl-Anders Månsson A2 Malmö PK 5 5 5 3 3 5 6 4 36/27 20 M 29395

21 Mats Lindgren A2 Malmö PK 5 3 5 6 4 4 6 3 36/25 27 M 17162

22 Gary Karlsson A2 Landskrona PK 6 5 6 4 5 1 6 3 36/25 25 M 33336

23 Lars Malmgren A2 Landskrona PK 2 4 5 3 6 5 6 5 36/25 19 M 37203

24 Erik Almqvist A2 PSKF Magnus Stenbock 5 2 6 4 5 4 6 4 36/23 23 M 36087

25 Benny Willander A2 Sjöbo FU 6 3 5 4 5 5 5 2 35/24 23 M 36435

26 Johan Ljunggren A2 Lilla Bedinge SKG 6 3 6 4 4 3 6 2 34/22 21 M 31938

27 Anna-Britt Johansson A2 Torna Hällestads PSK 3 4 4 3 5 3 5 5 32/24 20 M 25244

28 Jacek Ozimek A2 Malmö PK 4 5 6 3 3 5 4 2 32/21 24 M 40328

29 Jimmy Rosengren A2 Malmö PK 6 1 3 2 4 4 6 3 29/23 14 M 17884

30 Ulf Lundgren A2 Landskrona PK 3 3 5 3 3 3 4 5 29/22 12 M 9758

31 Bengt Greco A2 Malmö PK 5 3 2 3 2 5 3 6 29/21 14 M 3714

32 Uffe Tholander A2 Landskrona PK 5 2 5 5 1 6 3 2 29/20 19 M 22231

33 Jonna Nilsson A2 Malmö PK 3 3 2 2 5 3 5 4 27/22 22 M 36412

34 Markus Burman A2 Lunds PK 1 4 4 3 2 5 4 3 26/18 9 M 33856

35 Sven Ivarsson A2 PSKF Magnus Stenbock 5 1 1 4 3 2 5 2 23/18 17 M 32034

36 Lothar Niebuhr A2 Malmö HV SKF 3 2 1 3 2 2 1 3 17/16 10 M 17887

37 Linus Winterboren A2 Kävlinge PK 0 2 4 1 2 2 3 2 16/12 14 M 30049

38 Tony Kvant A2 Hammenhögs PK 2 2 1 1 2 3 4 0 15/13 10 L 24503

1 Niklas Widmark A3 Lunds PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/31 36 M 11139

2 Jonas Ezzi A3 Lunds PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/31 34 M 20669

3 Patrik Hansson A3 Sjöbo FU 6 6 6 6 6 6 6 6 48/31 31 M 34629

4 Torbjörn Dehlén A3 Trelleborgs PSKF 6 6 5 6 6 6 6 6 47/31 26 M 34038

5 Gabor Buszaky A3 Sjöormens PK 6 5 6 6 6 6 6 6 47/30 38 M 9496

6 Stefan Persson A3 Lunds PK 6 6 6 6 6 5 6 6 47/30 38 M 21889

7 Håkan Pagels A3 Eslövs SKG PK 6 6 5 6 5 6 6 6 46/31 40 M 38545

8 Magnus Engdahl A3 Skurups PSF 6 6 6 5 6 6 6 5 46/31 34 M 4988

9 Jan Andersson A3 Kävlinge PK 6 6 6 6 6 5 6 5 46/31 32 M 6507

10 Per Modin A3 Torna Hällestads PSK 6 5 6 6 6 6 6 5 46/30 40 M 25245

11 Arne Johnsson A3 PK Elbogen 6 6 6 6 6 5 6 5 46/30 32 M 27894

12 Gert Nielsen A3 Lunds PK 6 5 6 5 6 6 6 6 46/30 27 M 5747

13 Anders Hansson A3 Lunds PK 6 6 6 6 6 5 6 5 46/29 37 M 36289

Resultat i A3



14 Arne Larsson A3 Skurups PSF 6 5 6 6 6 5 6 6 46/29 34 M 4993

15 Patric Jankovic A3 PSKF Magnus Stenbock 6 5 6 6 6 5 5 6 45/29 31 M 29730

16 Nicola Lo Presti A3 Lunds PK 6 6 6 4 6 4 6 6 44/31 24 M 35857

17 Björn Lindquist A3 Skurups PSF 5 6 6 6 6 4 6 5 44/29 29 M 16861

18 Per Håkansson A3 Österlens PK 6 5 6 6 5 6 5 5 44/29 29 L 1899

19 Thomas Krook A3 PSKF Magnus Stenbock 6 5 6 6 6 6 6 3 44/29 29 M 1461

20 Mikael Sällström A3 Klippans PK 6 5 6 6 4 6 6 5 44/29 28 L 34915

21 Ilir Kadrolli A3 Trelleborgs PSKF 5 5 6 6 5 5 6 6 44/28 38 M 28624

22 Patric Olsson A3 Lilla Bedinge SKG 6 6 6 6 4 5 6 4 43/31 29 M 327

23 Jim Pedersen A3 PK Elbogen 6 6 6 5 6 5 6 3 43/29 30 M 35553

24 Fredrik Holmström A3 Torna Hällestads PSK 6 5 6 5 5 5 6 5 43/29 26 M 28277

25 Rickard Stålring A3 Hammenhögs PK 6 4 6 4 5 6 6 6 43/29 15 L 34742

26 Anders Ottosson A3 Lunds PK 6 6 6 6 5 5 6 3 43/28 34 M 27128

27 Peter Persson A3 Eslövs SKG PK 6 4 6 6 6 6 5 4 43/28 28 M 35490

28 Patrik Höjklint A3 PK Elbogen 6 5 6 5 4 6 5 6 43/28 22 M 3717

29 Thomas Sjunnesson A3 Kristianstads PK 6 6 6 4 6 3 6 5 42/30 27 L 36762

30 Roy Weg A3 Lunds PK 6 5 6 5 4 5 6 5 42/29 33 M 35549

31 Jörgen Augustsson A3 Ystads PSK 6 4 6 6 3 4 6 6 41/28 32 M 22771

32 Magnus Herner A3 Lilla Bedinge SKG 6 4 6 4 6 5 5 5 41/28 30 M 4188

33 Mats Andersson A3 Torna Hällestads PSK 5 4 5 5 5 4 6 6 40/29 26 M 29903

34 Jonny Appelby A3 Malmö PK 6 5 6 5 5 4 6 3 40/26 31 M 36401

35 Eddie Karlsson A3 Lunds PK 6 5 6 3 6 3 5 6 40/26 19 M 26962

36 Lars-Göran Ekstrand A3 Malmö PK 6 4 6 5 4 5 5 5 40/26 19 M 1869

37 Per-Ola Malmgren A3 Ystads PSK 6 5 5 2 5 6 5 5 39/25 18 M 7618

38 Håkan Nilsson A3 PSKF Magnus Stenbock 6 2 6 6 5 5 6 2 38/23 27 M 7523

39 Peter Olsson A3 Malmö SG 2 2 6 6 6 4 6 5 37/23 30 M 15158

40 Tommy Hansen A3 Klippans PK 5 0 5 5 6 5 6 2 34/22 27 L 14446

41 Johan Andersson A3 Klippans PK 5 3 6 6 3 4 5 2 34/22 25 L 33530

42 Thorbjörn Jönsson A3 Skurups PSF 4 3 5 4 3 5 5 4 33/23 19 M 348

43 Lennart Aveling A3 Lilla Bedinge SKG 6 4 4 3 0 5 4 3 29/22 16 M 30646

1 Tony Lundberg B1 Klippans PK 6 6 6 5 6 6 6 6 47/31 29 L 38745

2 Joakim Petersson B1 Klippans PK 6 5 5 6 5 5 6 5 43/29 35 L 37296

1 Bertil Nilsson B3 Sjöormens PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/31 37 M 21891

Resultat i B2

Resultat i B3

Resultat i B1

Se B3



2 Berit Andersen B3 PSKF Magnus Stenbock 6 6 6 6 6 6 6 6 48/31 34 M 12286

3 Ivan Slabiak B3 Billesholm-Ekeby PSK 6 6 6 6 6 6 6 5 47/31 36 M 31787

4 Anders Hansson B3 Lunds PK 6 5 6 5 6 6 6 6 46/30 39 M 17368

5 Dan Hovang B3 Torna Hällestads PSK 6 6 6 6 6 5 6 5 46/30 37 M 33043

6 Lasse Amnestål B3 Klippans PK 6 5 6 6 6 6 5 6 46/30 29 L 26550

7 Christin Malmberg B3 Skurups PSF 6 6 5 6 6 5 6 5 45/31 33 M 4987

8 Tommy Andersén B3 Klippans PK 6 5 6 6 6 5 5 5 44/29 27 L 32128

9 Kristina Nilsson B3 Sjöormens PK 6 6 6 6 5 4 5 6 44/27 33 M 21892

10 Nils Staerk B3 Kullens PK 6 3 6 6 6 6 6 5 44/27 32 M 22116

11 Fredrik Holmström B3 Torna Hällestads PSK 6 3 5 6 6 6 6 4 42/26 33 M 28277

12 Gert Nielsen B3 Lunds PK 5 5 6 4 4 6 5 4 39/29 26 M 5747

13 Krister Malmberg B2 Skurups PSF 6 5 4 0 6 6 6 5 38/26 12 M 4989

14 Rene Fredriksen B2 Malmö SG 5 0 6 5 4 1 6 6 33/21 30 M 37710

1 Jonathan Willumsen C1 Svalövs PK 6 6 5 6 5 6 6 6 46/33 39 M 42630

2 Robert Svensson C1 Malmö SG 6 5 6 6 6 5 6 6 46/33 37 M 39033

3 Mathias Faddi C1 Kävlinge PK 6 6 6 6 5 5 6 6 46/33 24 M

4 Staffan Leksten C1 PSKF Magnus Stenbock 6 6 6 6 5 5 6 5 45/34 30 M 42130

5 Henrik Holmgren C1 Torna Hällestads PSK 6 6 6 5 4 6 6 6 45/33 33 M 38835

6 Fredrik Lundberg C1 Klippans PK 5 6 6 6 5 5 6 5 44/32 27 L 38744

7 Fredrik Persson C1 Skurups PSF 6 5 6 4 6 5 6 6 44/32 21 M 39035

8 Anders Engström C1 Lunds PK 6 5 6 6 6 6 4 5 44/31 24 M 40385

9 Tony Lundberg C1 Klippans PK 6 5 5 3 6 6 6 6 43/31 24 L 38745

10 Patrik Åstrand C1 Ystads PSK 5 4 6 6 6 6 6 4 43/29 33 M 42378

11 Linus Borgqvist C1 PK Elbogen 6 3 6 4 5 6 6 6 42/29 22 M 37433

12 Ola Malmqvist C1 Limhamns SF 6 5 5 6 3 5 6 5 41/31 32 M 41620

13 Björn Fischer C1 Skurups PSF 6 4 6 5 5 4 6 5 41/30 27 M

14 Jane Fröbeson C1 Lunds PK 5 5 6 4 5 6 6 4 41/29 28 M 40388

15 George Lazo C1 Svalövs PK 5 4 6 4 6 5 5 5 40/28 23 M 40851

16 Joakim Petersson C1 Klippans PK 6 4 4 6 5 6 5 3 39/27 36 L 37296

17 Per Telg C1 Kullens PK 6 3 5 5 6 6 4 4 39/27 24 M 39894

18 Jacob Torseinsson C1 Kullens PK 6 5 5 4 6 4 5 3 38/29 19 M 41034

19 Daniel Hansson C1 Limhamns SF 6 6 5 5 0 5 6 5 38/28 27 M 40020

20 Henrik Levinsson C1 Lunds PK 6 4 5 4 5 5 5 4 38/28 20 M 40389

21 Roger Persson C1 Ystads PSK 4 3 6 6 3 5 6 4 37/27 31 M 39379

22 Martin Neubauer C1 P7 SKIF 5 5 5 4 3 6 4 4 36/28 15 M 40281

23 Jonas Bengtsson C1 Klippans PK 6 3 4 5 5 4 6 3 36/27 29 L 15396

24 Jonas Wallgren C1 Lunds PK 5 4 5 6 4 5 4 3 36/26 24 M 42793

25 Mattias Carlsson C1 Malmö PK 5 4 3 4 5 3 5 6 35/28 22 M 42325

Resultat i C1



26 Igor Kostadinovski C1 PK Elbogen 5 4 4 4 3 5 4 5 34/25 20 M

27 Martin Norle C1 Hammenhögs PK 3 4 3 3 5 6 3 6 33/24 8 L 38307

28 Niklas Moutacim C1 Malmö PK 5 2 4 4 4 6 5 2 32/24 17 M 21956

29 Mikael Tumpach C1 Malmö SG 4 3 5 4 4 4 3 3 30/24 17 M 39040

30 Bengt Hultkrantz C1 Kävlinge PK 4 2 6 0 4 5 5 4 30/24 8 M 40445

31 Tim Stålring C1 Hammenhögs PK 4 3 3 4 5 4 4 2 29/24 14 L 41570

32 Richard Karolko C1 Malmö SG 4 3 4 5 3 2 4 4 29/23 17 M 40962

33 Besmir Bajac C1 Malmö PK 4 3 6 4 3 3 3 3 29/22 17 M 42323

34 Björn Ljungkvist C1 Malmö PK 6 3 4 4 2 3 5 2 29/21 22 M 42333

35 Ola Linfäldt C1 Landskrona PK 2 0 2 3 6 2 6 3 24/18 14 M 41046

36 Carsten Hansen C1 Kullens PK 5 1 1 2 6 3 4 2 24/17 12 M 18594

37 Göran Heckler C1 Malmö PK 3 2 3 4 0 3 3 5 23/17 18 M 40326

38 Arvie Jamisola C1 Malmö PK 3 0 3 3 4 3 4 2 22/17 11 M 42329

1 Anders Hansson C2 Limhamns SF 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 32 M 36289

2 Johan Maxy Persson C2 Kullens PK 6 6 6 6 6 6 6 5 47/34 34 M 32293

3 Martin Kardum C2 Malmö PK 6 5 5 6 6 6 6 5 45/32 36 M 36409

4 Magnus Forsström C2 Malmö PK 5 6 4 6 6 6 6 6 45/32 35 M 1868

5 Dan Spjuth C2 Malmö PK 6 6 5 6 5 6 5 6 45/32 32 M 36417

6 Jonna Nilsson C2 Malmö PK 6 6 5 6 6 6 5 5 45/32 26 M 36412

7 Johan Ljunggren C2 Lilla Bedinge SKG 6 5 6 6 6 4 6 6 45/32 25 M 31938

8 Mikael Höjklint C2 PK Elbogen 5 5 5 6 6 6 6 6 45/32 20 M 3718

9 Anders Liljekov C2 Torna Hällestads PSK 6 6 5 6 4 5 6 6 44/32 29 M 36375

10 Larry Granelli C2 Trelleborgs PSKF 6 5 6 5 6 6 5 5 44/32 20 M 30723

11 Ianric Ivarsson C2 Ängelholms PK 6 6 5 5 5 6 6 5 44/31 29 L 37241

12 Jan-Åke Hansson C2 Torna Hällestads PSK 6 4 5 5 6 6 6 6 44/31 27 M 18980

13 Dennis Koht C2 Trelleborgs PSKF 6 5 5 6 4 6 6 5 43/30 30 M 25212

14 Igor Egorov C2 Limhamns SF 5 5 6 6 5 4 6 5 42/32 38 M 36937

15 Ulf Persson C2 Trelleborgs PSKF 6 4 6 5 5 4 6 5 41/32 29 M 28623

16 Rasmus Svensson C2 Landskrona PK 5 4 6 5 4 5 6 6 41/31 27 M 31751

17 Per Frank C2 Landskrona PK 5 5 2 6 6 6 6 5 41/30 33 M 24147

18 Lars Nilsson C2 Lunds PK 4 5 5 6 6 6 6 3 41/30 29 M 36678

19 Mats Browé C2 Malmö PK 6 6 5 5 5 4 5 5 41/30 26 M 31450

20 Mats Axelsson C2 PSKF Magnus Stenbock 5 4 6 6 4 6 5 5 41/29 28 M 6694

21 Tobias Bengtsson C2 Svalövs PK 5 6 5 5 3 6 6 5 41/29 23 M 36810

22 Marie Rosvall C2 Lunds PK 5 4 6 6 4 5 5 5 40/31 27 M 29881

23 Mats Johansson C2 Landskrona PK 6 6 4 4 5 6 4 4 39/31 17 M 14533

24 Stefan Svensson C2 Torna Hällestads PSK 6 3 4 6 4 5 6 5 39/28 26 M 34097

25 Lars Nilsson C2 Eslövs SKG PK 6 3 5 5 5 6 4 5 39/28 22 M 22128

Resultat i C2



26 Lars Sjöblom C2 Kävlinge PK 6 3 4 5 5 5 5 5 38/28 23 M 29876

27 Michael Swärdh C2 Malmö PK 6 5 4 4 4 6 5 4 38/27 23 M 29911

28 Jan Gustavsson C2 Ljungbyheds PK 6 3 6 6 5 4 4 4 38/26 28 L 17334

29 Mats Lindgren C2 Malmö PK 5 6 4 4 6 5 4 3 37/30 18 M 17162

30 Iréne Johansson C2 Lunds PK 5 5 2 5 5 6 3 6 37/27 23 M 36675

31 Niklas Lundin C2 Malmö PK 6 4 6 6 5 2 4 3 36/27 27 M 41601

32 Bernt Nilsson C2 Trelleborgs PSKF 6 4 4 5 5 5 5 2 36/26 23 M 331

33 Jan-Olof Knutsson C2 Torna Hällestads PSK 6 4 4 4 5 4 5 4 36/25 23 M 28275

34 Goce Kacaniklievski C2 PK Elbogen 5 5 4 5 5 4 5 2 35/27 29 M 31332

35 Patrik Sundkvist C2 Kävlinge PK 6 5 4 3 4 6 4 2 34/26 20 M 9504

36 Lars Gustavsson C2 Ljungbyheds PK 5 3 3 4 4 5 5 5 34/24 24 L 15775

37 Jimmy Rosengren C2 Malmö PK 5 2 6 3 3 4 3 5 31/24 18 M 17884

38 Benny Willander C2 Sjöbo FU 5 3 3 2 5 6 5 2 31/24 15 M 36435

39 Tony Kvant C2 Hammenhögs PK 1 5 1 4 4 6 5 5 31/23 26 L 24503

40 Sven Ivarsson C2 PSKF Magnus Stenbock 4 1 4 4 4 5 5 4 31/23 19 M 32034

41 Jacek Ozimek C2 Malmö PK 3 1 6 5 5 5 5 1 31/22 19 M 40328

42 Markus Burman C2 Lunds PK 0 4 1 0 0 0 0 0 5/5 0 M 33856

1 Fredrik Loord C3 Landskrona PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 39 M 11676

2 Anders Hansson C3 Lunds PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 38 M 17368

3 Jonas Olsson C3 Landskrona PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 34 M 28252

4 Ivan Slabiak C3 Billesholm-Ekeby PSK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 33 M 31787

5 Stefan Persson C3 Lunds PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 33 M 21889

6 Magnus Engdahl C3 Skurups PSF 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 25 M 4988

7 Dan Hovang C3 Torna Hällestads PSK 6 6 6 6 6 5 6 6 47/34 39 M 33043

8 Håkan Pagels C3 Eslövs SKG PK 6 6 6 6 6 6 6 5 47/34 37 M 38545

9 Gabor Buszaky C3 Sjöormens PK 6 6 6 5 6 6 6 6 47/34 27 M 9496

10 Jan Andersson C3 Kävlinge PK 6 6 6 6 6 6 6 5 47/33 39 M 6507

11 Peter Persson C3 Eslövs SKG PK 6 6 6 6 6 5 6 6 47/33 38 M 35490

12 Stefan Backman C3 Klippans PK 6 6 6 6 5 6 6 6 47/33 29 L 24423

13 Pontus Wallen C3 Teckomatorps PK 6 6 6 6 6 6 6 4 46/34 35 M 31985

14 Andreas Ehrnlund C3 Lunds PK 6 6 6 6 6 6 6 4 46/34 31 M 30421

15 Claes Strand C3 Landskrona PK 5 5 6 6 6 6 6 6 46/33 40 M 323

16 Gert Nielsen C3 Lunds PK 6 6 5 6 6 6 6 5 46/33 36 5747

17 Conny Nilsson C3 Teckomatorps PK 6 6 6 6 5 6 6 5 46/33 33 M 23070

18 Patrick Larsson C3 Lunds PK 6 6 6 5 6 6 6 5 46/33 29 M 26960

19 Eddie Karlsson C3 Lunds PK 6 5 6 5 6 6 6 6 46/33 28 M 26962

20 Magnus Herner C3 Lilla Bedinge SKG 5 5 6 6 6 6 6 6 46/32 37 M 4188

21 Torbjörn Dehlén C3 Trelleborgs PSKF 6 5 6 6 6 6 6 5 46/32 34 M 34038

Resultat i C3



22 Magnus Olstenius C3 Eslövs SKG PK 6 5 6 6 6 6 6 5 46/32 33 M 12690

23 Björn Lindquist C3 Skurups PSF 6 6 6 5 5 6 6 6 46/32 25 M 16861

24 Jonas Ezzi C3 Lunds PK 6 5 6 6 6 4 6 6 45/33 31 M 20669

25 Tommy Hansen C3 Klippans PK 6 5 6 6 5 6 6 5 45/33 31 L 14446

26 Anders Zander C3 Kullens PK 5 5 6 5 6 6 6 6 45/32 28 M 37191

27 Patric Jankovic C3 PSKF Magnus Stenbock 6 6 5 6 5 5 6 6 45/32 28 M 29730

28 Nils Staerk C3 Kullens PK 6 5 6 6 5 6 6 5 45/31 32 M 22116

29 Patrik Höjklint C3 PK Elbogen 5 5 5 6 6 6 6 6 45/31 27 M 3717

30 Johan Andersson C3 Klippans PK 6 6 5 6 5 4 6 6 44/33 31 L 33530

31 Jonny Appelby C3 Malmö PK 6 5 6 6 4 6 5 6 44/33 20 M 36401

32 Niklas Widmark C3 Lunds PK 6 6 6 6 4 6 6 4 44/32 36 M 11139

33 Nicola Lo Presti C3 Lunds PK 6 5 6 6 4 6 6 5 44/32 31 M 35857

34 Peter Johansson C3 Sjöbo FU 6 5 5 6 5 6 5 6 44/32 28 M 38580

35 Per Håkansson C3 Österlens PK 6 5 6 6 5 6 6 4 44/32 21 L 1899

36 Fredrik Holmström C3 Torna Hällestads PSK 5 5 5 6 6 6 6 5 44/31 29 M 28277

37 Thorbjörn Jönsson C3 Skurups PSF 6 3 6 6 6 6 6 5 44/31 24 M 348

38 Mikael Sällström C3 Klippans PK 6 6 6 6 5 5 4 6 44/30 26 L 34915

39 Kalle Ericsson C3 Lunds PK 6 5 5 4 6 5 6 6 43/32 27 M 26095

40 Per Engström C3 Landskrona PK 6 6 6 6 6 3 6 4 43/31 32 M 7562

41 Håkan Nilsson C3 PSKF Magnus Stenbock 6 4 6 6 6 4 6 5 43/31 31 M 7523

42 Lasse Amnestål C3 Klippans PK 6 5 4 6 6 6 6 4 43/31 27 L 26550

43 Bengt Åkeson C3 Svalövs PK 6 5 5 6 5 6 5 5 43/30 33 M 20573

44 Rickard Stålring C3 Hammenhögs PK 6 6 5 6 6 3 5 5 42/31 30 L 34742

45 Arne Johnsson C3 PK Elbogen 5 5 6 6 6 5 5 4 42/31 26 M 27894

46 Thomas Krook C3 PSKF Magnus Stenbock 6 4 5 6 6 5 6 4 42/30 26 M 1461

47 Bertil Nilsson C3 Sjöormens PK 6 5 4 6 2 6 6 6 41/30 33 M 21891

48 Thomas Sjunnesson C3 Kristianstads PK 6 5 5 6 5 5 5 3 40/28 31 L 36762

49 Tommy Andersèn C3 Klippans PK 6 6 4 6 5 5 4 4 40/27 31 L

50 Lars-Göran Ekstrand C3 Malmö PK 5 5 0 5 6 6 5 5 37/26 23 M 1869

51 Lennart Aveling C3 Lilla Bedinge SKG 5 4 5 0 6 5 6 5 36/28 13 M 30646

52 Anders Ottosson C3 Lunds PK 5 5 2 5 4 4 5 5 35/25 27 M 27128

53 Ilir Kadrolli C3 Trelleborgs PSKF 6 4 5 5 2 5 6 1 34/25 25 M 28624

1 Cathrin Hultkrantz CD1 Kävlinge PK 5 3 5 3 4 6 5 4 35/28 14 M 40446

2 Sofie Paulsson CD1 Ängelholms PK 2 6 3 5 2 4 4 3 29/23 26 L 41180

3 Susan Karmefjord CD1 Kullens PK 4 3 3 4 4 2 6 3 29/22 19 M 39892

4 Jill Jönsson CD1 Torna Hällestads PSK 0 4 4 5 5 4 2 3 27/21 20 M 36872

Resultat i CD1

Resultat t CD2



1 Helena Åberg CD2 PSKF Magnus Stenbock 6 6 5 5 5 4 6 6 43/31 23 M 32771

2 Maria Lennung CD2 Malmö PK 6 6 5 4 4 4 5 5 39/30 27 M 5957

3 Iréne Svensson CD2 Landskrona PK 6 5 4 5 5 4 6 4 39/28 27 M 9756

4 Anna-Britt Johansson CD2 Torna Hällestads PSK 6 3 4 5 5 4 5 4 36/26 28 M 25244

5 Linda Lejon CD2 Teckomatorps PK 3 1 6 2 4 4 6 5 31/23 12 M 46162

6 Marie Oltner CD2 PSKF Magnus Stenbock 0 2 3 0 4 3 1 2 15/10 3 M 31077

1 Christin Malmberg CD3 Skurups PSF 6 6 6 6 6 5 6 6 47/34 29 M 4987

2 Berit Andersen CD3 PSKF Magnus Stenbock 6 6 6 6 5 5 6 5 45/32 33 M 12286

3 Kristina Nilsson CD3 Sjöormens PK 6 5 5 6 5 5 5 3 40/29 31 M 21892

4 Annika Johansson CD3 PSKF Magnus Stenbock 3 4 5 3 5 6 6 5 37/27 22 M 18196

1 Per Modin VY Torna Hällestads PSK 6 6 6 6 6 5 6 5 46/33 31 M 25245

2 Björn Nitsch VY Teckomatorps PK 6 6 5 6 5 6 6 6 46/33 25 M 4948

3 Leif Hiljestrand VY Malmö PK 6 5 6 6 6 6 6 4 45/32 39 M 21162

4 Mats Andersson VY Torna Hällestads PSK 6 5 6 6 5 5 5 5 43/31 30 M 29903

5 Jan Wahlström VY PSKF Magnus Stenbock 6 4 6 6 5 5 6 5 43/30 22 M 608

6 Hugo Lundberg VY Hörby PSK 6 6 5 5 5 5 6 5 43/30 22 M 3372

7 Tommy Olsson VY Malmö PK 6 6 3 5 5 6 5 6 42/30 28 M 27185

8 Tore Andersson VY Ystads PSK 6 4 5 5 6 4 6 6 42/30 23 M 8489

9 Krister Malmberg VY Skurups PSF 6 6 6 5 5 5 5 3 41/31 18 M 4989

10 Magnus Cruce VY Sjöormens PK 6 5 5 6 5 4 3 5 39/26 27 M 4679

11 Jan-Erik Svensson VY Österlens PK 5 3 4 4 6 5 6 5 38/28 24 L 3232

12 Thomas Åkesson VY Lunds PK 6 5 3 5 5 4 6 4 38/27 27 M 7590

13 Rune Thomasson VY Eslövs SKG PK 6 4 3 4 5 5 5 2 34/26 25 M 5972

14 Elo Thomsen VY Teckomatorps PK 5 3 5 3 5 3 6 4 34/24 19 M 4951

15 Bengt Sandberg VY Teckomatorps PK 4 3 2 5 4 5 5 4 32/25 22 M 4947

16 Bernt-Arne Jönsson VY Eslövs SKG PK 5 0 0 0 5/3 0 M 20433

1 Arne Larsson VÄ Skurups PSF 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 38 M 4993

2 Kaj Ekberg VÄ Ljungbyheds PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48/34 23 L 3269

3 Björn Svensson VÄ Landskrona PK 6 6 4 5 6 6 6 6 45/33 31 M 607

4 Bengt Pettersson VÄ Kullens PK 5 6 6 6 6 4 6 6 45/32 29 M 6691

5 Bengt Greco VÄ Malmö PK 6 5 6 4 6 6 6 6 45/32 28 M 3714

6 Hasse Mårtensson VÄ Torna Hällestads PSK 5 6 5 6 5 5 6 5 43/30 29 M 19129

7 Leif Andersson VÄ Landskrona PK 5 4 6 5 6 5 5 6 42/31 27 M 7570

8 Sten-Åke Faxemo VÄ Svalövs PK 6 6 4 5 5 4 5 5 40/31 25 M 329

Resultat i VY

Resultat i VÄ

Resultat i CD3



9 Arne Carlstedt VÄ Landskrona PK 5 5 4 6 5 5 6 4 40/30 19 M 26944

10 Erik Fröier VÄ Österlens PK 4 3 5 4 6 5 6 6 39/28 21 L 9743

11 Sven Svensson VÄ Kävlinge PK 5 4 5 5 5 3 6 6 39/28 21 M 2044

12 Herbert Juhasz VÄ Kävlinge PK 6 3 5 6 6 5 5 3 39/27 34 M 4420

13 Sten Nordblad VÄ Kävlinge PK 6 6 5 5 4 4 4 3 37/27 26 M 7552

14 Bengt Nordgren VÄ Hässleholms PK 3 3 5 6 6 5 5 4 37/26 28 L 10693

15 Jan E Swenson VÄ Landskrona PK 4 1 4 5 2 5 4 4 29/23 18 M 7567

16 Kenneth Johannesson VÄ Landskrona PK 3 0 4 0 6 6 5 4 28/20 4 M 7561

1 Hanna Larsson Jun Lunds PK 6 5 5 5 6 6 6 5 44/33 23 M 35856

1 Anders Engström R1 Lunds PK 6 4 6 5 5 4 6 3 39/26 17 M 40385

2 Bengt Mårtensson R1 Ystads PSK 6 0 6 4 3 4 5 3 31/19 23 M 39380

1 Peter Dahlström R2 Ystads PSK 6 6 6 5 6 6 6 6 47/31 32 M 15413

2 Larry Granelli R2 Trelleborgs PSKF 6 4 5 5 6 5 6 5 42/28 23 M 30723

3 Marie Fremner R2 Landskrona PK 5 4 6 5 5 5 6 5 41/28 29 M 15965

4 Herbert Juhasz R2 Kävlinge PK 5 4 6 6 4 5 5 5 40/27 23 M 4420

5 Thomas Åkesson R2 Lunds PK 6 5 5 4 5 5 6 4 40/27 22 M 7590

6 Kim Skogström R2 Malmö SG 6 5 6 5 4 5 5 4 40/27 22 M 30279

7 Erik Almqvist R2 PSKF Magnus Stenbock 6 6 6 5 5 2 6 3 39/27 28 M 36087

8 Magnus Rosberg R2 Malmö PK 6 3 5 3 4 5 6 6 38/28 20 M 29392

9 Bernt Nilsson R2 Trelleborgs PSKF 6 6 6 3 4 6 5 2 38/25 22 M 331

10 Martin Kardum R2 Malmö PK 5 2 5 5 4 6 6 4 37/25 23 M 36409

11 Mattias Holmqvist R2 Svalövs PK 5 2 5 4 6 3 6 6 37/24 27 M 36811

12 Lars Nilsson R2 Eslövs SKG PK 6 6 3 5 3 4 4 5 36/25 21 M 22128

13 Ianric Ivarsson R2 Ängelholms PK 6 0 3 6 5 5 5 4 34/22 34 L 37241

14 Maria Lennung R2 Malmö PK 6 2 5 4 2 4 5 4 32/23 26 M 5957

15 Sten Nordblad R2 Kävlinge PK 2 5 5 2 5 4 5 3 31/20 18 M 7552

16 Rene Fredriksen R2 Malmö SG 2 2 6 5 3 5 5 2 30/20 26 M 37710

17 Jacek Ozimek R2 Malmö PK 0 1 4 0 0 0 3 3 11/8 9 M 40328

1 Patric Olsson R3 Lilla Bedinge SKG 6 6 6 6 6 6 6 6 48/31 32 M 327

2 Roy Weg R3 Lunds PK 6 6 6 5 6 6 6 6 47/31 28 M 35549

3 Krister Hellström R3 Landskrona PK 6 5 6 6 5 5 6 6 45/29 38 M 29811

4 Patric Jankovic R3 PSKF Magnus Stenbock 5 5 6 6 5 6 6 6 45/29 32 M 29730

Resultat i R1

Resultat i Jun

Resultat i R3

Resultat i R2



5 Magnus Engdahl R3 Skurups PSF 6 6 6 5 6 6 6 3 44/29 36 M 4988

6 Peter Olsson R3 Malmö SG 6 4 6 5 6 5 6 6 44/29 25 M 15158

7 Arne Larsson R3 Skurups PSF 6 4 6 6 5 6 6 5 44/28 36 M 4993

8 Per-Ola Malmgren R3 Ystads PSK 6 5 6 5 5 5 5 6 43/29 32 M 7618

9 Tore Andersson R3 Ystads PSK 6 4 6 6 6 5 6 4 43/28 35 M 8489

10 Magnus Herner R3 Lilla Bedinge SKG 6 5 6 4 6 5 6 5 43/28 32 M 4188

11 Fredrik Holmström R3 Torna Hällestads PSK 6 4 6 6 3 6 6 5 42/28 32 M 28277

12 Jörgen Augustsson R3 Ystads PSK 6 4 6 4 6 5 6 5 42/28 27 M 22771

13 Magnus Olstenius R3 Eslövs SKG PK 5 6 6 4 5 6 6 4 42/28 22 M 12690

14 Jan-Erik Svensson R3 Österlens PK 5 5 6 5 4 6 4 5 40/26 28 L 3232

15 Thomas Sjunnesson R3 Kristianstads PK 5 5 6 6 5 4 6 2 39/26 31 L 36762

16 Kalle Ericsson R3 Lunds PK 6 4 6 6 4 3 5 5 39/26 23 M 26095

17 Anders Ottosson R3 Lunds PK 6 4 6 5 5 3 5 5 39/25 28 M 27128

18 Dan Hovang R3 Torna Hällestads PSK 6 4 5 5 6 4 5 4 39/25 28 M 33043

19 Peter Persson R3 Eslövs SKG PK 5 6 6 0 4 6 6 5 38/26 12 M 35490

20 Hugo Lundberg R3 Hörby PSK 5 4 5 4 6 4 5 5 38/25 23 M 3372

21 Gert Nielsen R3 Lunds PK 6 0 6 6 6 5 6 3 38/23 30 M 5747

22 Rune Thomasson R3 Eslövs SKG PK 6 5 6 6 4 4 5 1 37/24 31 M 5972

23 Arne Johnsson R3 PK Elbogen 4 5 6 3 3 5 6 4 36/26 20 M 27894

24 Anders Zander R3 Kullens PK 5 2 6 3 6 4 3 4 33/21 15 M 37191

25 Patrik Ekström R3 Teckomatorps PK 4 2 5 3 4 3 5 2 28/21 14 M 23045


